裝

訂

線

弘光科技大學　函
地址：433臺中市沙鹿區臺灣大
道六段1018號
聯絡人：王翠蘭
電子信箱
：tlwang@sunrise.hk.edu.tw
聯絡電話：04-26318652~6202
傳真電話：04-26527810受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國104年3月10日

發文字號：弘大體字第1040002923號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文（2015第8屆弘光盃競賽規程.DOCX，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校跆拳道隊辦理「2015第八屆弘光盃全國大專校院

跆拳道錦標賽」競賽辦法及報名表，請轉知　貴校跆拳道

社團或跆拳道校隊踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、比賽日期：中華民國104年03月28日(星期六)。

二、比賽地點：弘光科技大學 體育館排球館（地址：台中市沙

鹿區台灣大道六段1018號）。

三、報名日期：即日起至104年03月17日(星期二)止，相關報名

資訊詳見競賽辦法。

四、活動聯絡人：戴偉國老師，聯絡電話0923-233503。

正本：公私立大專校院、香港浸會大學、廈門大學

副本：本校體育教學研究中心
電子公文
交 換 章

104/03/10
14:50:03

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1040310

*1040003329*